[bookmark: _GoBack]
別紙様式１（第４条関係）

旧氏名使用願

（元号）　　年　　月　　日

　　静　岡　大　学　長　　殿

（元号）　　年度入学　学籍番号　　　　－
　　　　　　　　　　　　学部・研究科・教育部
学科・課程・専攻

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（自筆）

　旧氏名を使用したいため、確認書類を添えて下記のとおり申し出ます。

記

	ふりがな
使用する氏名（旧氏名）

	ふりがな
戸籍上の氏名

（注）
１．　事実が確認できる書類（戸籍抄本等）を添付してください。
２．　旧氏名の使用が許可されたときは、各種文書（学籍簿、学生証等）は、原則として上記「使用する氏名（旧氏名）」欄の氏名を用いることになります。
３．　旧氏名によって作成された文書等における氏名と戸籍上の氏名との関連については、当該学生の自己責任により証明するものとします。